



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 24 августа 2022 года

Внести в приложение 3 к Программе управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год, утверждённой Законом Ульяновской области от 8 декабря 2021 года № 145-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год» («Ульяновская правда» от 14.12.2021 № 91; от 06.05.2022 № 32), следующие изменения:

1) в графе 4 строки 10 слово «Администрация» заменить словами «Управление финансов»;

2) в строке 16:

а) в графе 4 слова «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Инзенском районе Ульяновской области (межрайонное)» заменить словами «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Ульяновской области»;

б) в графе 5 цифры «288,22» заменить цифрами «170,92»;

3) дополнить строкой 89 следующего содержания:

« 89.	Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Дзержинского	Казна Ульяновской области	Централизованная религиозная организация «Региональное духовное управление мусульман Ульяновской области в составе	546,4
-------	---	---------------------------	--	-------

			Центрального духовного управления мусульман России»	»;
--	--	--	---	----

4) в строке «Итого» цифры «20309,62» заменить цифрами «20738,72».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск  
29 августа 2022 г.  
№ 77-30